

Bərdə inkişaf edir, müasirləşir

Son illərdə respublikamızda iqtisadiyyatın neftdən asılılığının aradan qaldırılması, qeyri-neft sektorunun inkişafı istiqamətində dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyevin apardığı məqsədyönlü islahatlar öz müsbət nəticəsini verir. Aran Qarabağın inkişaf etmiş, uğurları ard-arda düzülüb, iqtisadiyyatının əsasını aqr sahənin təşkil etdiyi qədim Bərdə rayonunda ölkə başçısının tapşırığı və tövsiyələri rayon icra hakimiyyətinin başçısı Vidadi İsayevin rəhbərliyi ilə uğurla icra edilir. Rayonda sahibkarlığın inkişafını, eləcə də fermerlərə yaradılan münbit şərait, onlara doğma münasibət aqr sahənin yüksək təşəkkül tapmasına stimül vermişdir. Sözünlə əsl mənasında, son illərdə kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalında inanılmaz nəticələr əldə olunur. Rayonda pambıqçılığın, baramaçılığın inkişafının sürətləndirilməsi, şəkər çuğunduru əkinlərinin çoxaldılması, məhsuldarlığın artırılması üçün tədbirlər görülür, pambıq zavodlarının, regional "Aqroservis" mərkəzinin yeni kənd təsərrüfatı texnikaları ilə təchizatı davam etmişdir. Pambıq əkini üçün ən məhsuldar torpaqlar seçilmişdir.

Bərdədə yazlıq əkinlərin optimal müddətdə aparılması üçün tədbirlər görülmüş, 10140 hektar sahədə, keçən ildəkindən 510 hektar çox sahədə pambıq, 91 hektarda dən üçün qarğıdalı, 205 hektarda şəkər çuğunduru, 197 hektarda dən üçün günəbaxan, 121 hektarda kartof, 96 hektarda xiyar, 53 hektarda pomidor, 721 hektarda kələm, 729 hektarda baş soğan, 545 hektarda digər tərəvəz məhsulları, 291 hektarda bostan bitkiləri, 2560 hektarda

tərəvəz, 1262 ton kartof, 1089 ton bostan məhsulları istehsal edilmişdir. Pambıqçılığın inkişaf etdirilməsi üçün həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində 2015-ci ilə nisbətən 2018-ci ildə pambıq əkinin sahəsi 8 dəfə, pambıq istehsalı 8,5 dəfə artmışdır.

Məlumdur ki, Bərdə havaların həddindən artıq isti keçdiyi bir bölgədir. Burada bol məhsul əldə olunması üçün suvarma suyunun istehsalında inanılmaz nəticələr əldə olunur. Rayonda pambıqçılığın, baramaçılığın inkişafının sürətləndirilməsi, şəkər çuğunduru əkinlərinin çoxaldılması, məhsuldarlığın artırılması üçün tədbirlər görülür, pambıq zavodlarının, regional "Aqroservis" mərkəzinin yeni kənd təsərrüfatı texnikaları ilə təchizatı davam etmişdir. Pambıq əkini üçün ən məhsuldar torpaqlar seçilmişdir.

Bərdədə yazlıq əkinlərin optimal müddətdə aparılması üçün tədbirlər görülmüş, 10140 hektar sahədə, keçən ildəkindən 510 hektar çox sahədə pambıq, 91 hektarda dən üçün qarğıdalı, 205 hektarda şəkər çuğunduru, 197 hektarda dən üçün günəbaxan, 121 hektarda kartof, 96 hektarda xiyar, 53 hektarda pomidor, 721 hektarda kələm, 729 hektarda baş soğan, 545 hektarda digər tərəvəz məhsulları, 291 hektarda bostan bitkiləri, 2560 hektarda

tərəvəz, 1262 ton kartof, 1089 ton bostan məhsulları istehsal edilmişdir. Pambıqçılığın inkişaf etdirilməsi üçün həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində 2015-ci ilə nisbətən 2018-ci ildə pambıq əkinin sahəsi 8 dəfə, pambıq istehsalı 8,5 dəfə artmışdır. Məlumdur ki, Bərdə havaların həddindən artıq isti keçdiyi bir bölgədir. Burada bol məhsul əldə olunması üçün suvarma suyunun istehsalında inanılmaz nəticələr əldə olunur. Rayonda pambıqçılığın, baramaçılığın inkişafının sürətləndirilməsi, şəkər çuğunduru əkinlərinin çoxaldılması, məhsuldarlığın artırılması üçün tədbirlər görülür, pambıq zavodlarının, regional "Aqroservis" mərkəzinin yeni kənd təsərrüfatı texnikaları ilə təchizatı davam etmişdir. Pambıq əkini üçün ən məhsuldar torpaqlar seçilmişdir.



"Kənd təsərrüfatında bu il rekord göstərici əldə edilib. Qeyd etdiyim kimi, bu aparılan islahatlar nəticəsində mümkün olub. Müxtəlif istiqamətlərdə atılan addımlar kənd təsərrüfatında canlanmaya gətirib çıxarıb. Əlbəttə ki, dövlət dəstəyi hər zaman olduğu kimi bu il də göstərilir, bundan sonra da göstəriləcək. Bu istiqamətdə atılan addımlar artıq real nəticələr verir və kənd təsərrüfatı uğurla inkişaf edir. Əsasən bitkiçilik sahəsində, heyvandarlıq artım təxminən üç faizə yaxındır. Hesab edirəm ki, bu sahəyə daha da böyük diqqət göstərməlidir ki, heyvandarlıq da əhəmiyyətli dərəcədə artsın".

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

çəkilməmiş, 65 ədəd subartezian quyusunda sazlama işləri aparılmış, açıq dren kanalların kənarlarında 1 hektar sahədə meşə zolağı salınmışdır. Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin Sərəncamı əsasında 18 ədəd subartezian quyusu qazılmışdır.

Qeyd etmək lazımdır ki, Bərdə heyvandarlığının yüksək təşəkkül tapdığı rayonlardan biridir. Rayonda heyvan xəstəliklərinin qarşısının alınması üçün 94648 baş iribuynuzlu, 140132 baş xırdabuynuzlu, 1325 baş təkdırnaqlı heyvan qarayara, 94669 baş iribuynuzlu, 137805 baş xırdabuynuzlu və 16164 baş cavan iribuynuzlu heyvan dabaq, 97627 baş iribuynuzlu heyvanda nodulyar dermatit, 3578 baş iribuynuzlu heyvanda brusellyoz, 26164 baş iribuynuzlu heyvanda leptospiroz, 140678 baş xırdabuynuzlu heyvanda çiçək, 947902 baş quşlar taun xəstəliyinə qarşı "Lasota" vaksini ilə, 479091 başda nyukas H vaksini, 7693 baş itlər quduzluq xəstəliyinə qarşı peyvənd edilmişdir. 6 ay ərzində 3215 baş iribuynuzlu heyvan süni mayalandırılmış, süni mayalandırılmış heyvanlardan 2349

baş sağlam bala alınmışdır.

6 ay ərzində diri çəkiddə 9,9 min tonət, 39,3 min ton süd, 16,2 milyon ədəd yumurta istehsal edilmişdir. 2018-ci ilin müvafiq dövrünə nisbətən et istehsalı 5,1 faiz, süd istehsalı 2,7 faiz, yumurta istehsalı 5,6 faiz artmışdır. Rayonda ərazilərin təmizliyi daim diqqət mərkəzində saxlanılır. Rayon mərkəzində 65 küçə və meydanların 371 min kvadratmetr sahəsi müntəzəm süpürülür, küçə və meydanlar 51,1 min kubmetrdən çox məişət tullantılarından və 14,1 min tondan çox çirkab sularından təmizlənmişdir.

Çoxmərtəbəli yaşayış binalarının təmiri işləri də davam etdirilmiş, H.Əliyev prospekti 5 və 112a nömrəli, Ü.Hacıbəyov küçəsi 1, 43 və 47 nömrəli 5 mərtəbəli, S.Vurğun küçəsi 4, 5 və 18 nömrəli, H.Əliyev prospekti 1, 2 və 12 sayılı 2 mərtəbəli kommunal binalarda cari təmir işləri aparılmışdır. Həmçinin H.Əliyev prospekti 112a, 151, K.Cabbarov küçəsi 5, 8 və Bakı küçəsi 7, Ü.Hacıbəyov küçəsi 47 ünvanlarda yerləşən 5 mərtəbəli yaşayış binalarının zirzəmiləri təmizlənmiş, 49,2 min kvadratmetr ərazi

lərin süpürülməsi, 10,16 min kubmetr məişət tullantılarının, 3480 kubmetr çirkab sularının daşınması təmin edilmişdir. Həsəbat dövründə rayonda təhsilin infrastrukturunun və məzmununun yeniləşdirilməsi, təhsil müəssisələrinin maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi sahəsində işlər davam etdirilmişdir.

Bərdədə təhsilin inkişaf etdirilməsi maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi daim diqqət mərkəzində saxlanılır. 6 ay ərzində İmamqulubəyli kəndində 20 şagird yerlik, Nəcəfqulubəyli kəndində 56 şagird yerlik modul tipli ibtidai, Böyük Qacar kəndində 96 şagird yerlik və Təhlə kəndində 80 şagird yerlik ümumi, Lək kəndində Ağdam köçkün 65 sayılı orta məktəbi üçün modul tipli məktəblər tikilmiş, Heydər Əliyev Fondunun "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb" layihəsi çərçivəsində 624 şagird yerlik şəhər tam orta məktəbinin tikintisinə başlanmışdır.

Təhsil Nazirliyinin 2018-2019-cu tədris ilini "Ümumi təhsildə keyfiyyət ili"nin davamı elan etməsi ilə bağlı hazırlanmış tədbirlər əsasında məktəblərdə təlim-tərbiyə işinin yaxşılaşdırılması üçün ayrı-ayrı fənlər üzrə tədrisin vəziyyəti öyrənilmiş, açıq dərslər keçirilmiş, aşkar edilmiş nöqsanların aradan qaldırılması üçün məktəb rəhbərlərinə və müəllimlərə tövsiyə və məsləhətlər verilmiş, metodiki köməklik göstərilmişdir.

Gənclərin hərbi xidmətə hazırlanmasında xüsusi əhəmiyyəti olan "Şahin hərbi idman oyunlarının ümumtəhsil məktəblərinin VIII-X sinif şagirdləri arasında final yarışları keçirilmiş, I yeri tut-



muş Yeni Daşkənd kənd tam orta məktəbinin komandası Goranboy rayonunda keçirilən zona mərhələsində II yeri tutaraq respublika mərhələsinə vəsiqə qazanmışdır.

Ümumtəhsil məktəblərində ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 96-cı ildönümü münasibətilə şagirdlər arasında "Ən yaxşı təqdimat" müsabiqəsi keçirilmiş, akademik Z.Əliyeva adına texniki fənlər təmayüllü məktəblisəyin XI sinif şagirdi Yusifli Pinar Səbutər qızı respublika müsabiqəsinin qalibi olmuşdur.

Təhsil Nazirliyinin əmri əsasında rayonda "Ədəbiyyat biliciləri" müsabiqəsi keçilmiş, respublika mərhələsində şəhər 8 nömrəli tam orta məktəbin X sinif şagirdi Rəhimli Aysel Rövşən qızı və Saatlı kənd tam orta məktəbinin IX sinif şagirdi Qasımov Rəvanə İlqar qızı rayon qalibi olmuş və respublika turunda iştirak etmişdir.

Fənn olimpiadalarının rayon mərhələsində 9 fənn üzrə iştirak etmiş IX-XI sinif şagirdləri arasın-

dan 72 nəfər şagird zona mərhələsinə vəsiqə qazanmışdır ki, bu da ötən ildəkindən 21 nəfər çoxdur.

Ümumtəhsil məktəblərinin IX sinfində 1694 nəfər şagird buraxılış imtahanlarında iştirak etmiş, onlardan 16 nəfəri fərqlənmə attestatı almış, XI sinifdə təhsil alan 1145 nəfər şagirddən 3-ü qızıl medalı, 26 nəfəri fərqlənmə attestatı almışdır.

Məzunların 810 nəfəri və ya 75 faizindən çoxu ali məktəblərə qəbul olmaq üçün sənəd vermişdir. Sənəd verənlərin 608 nəfəri keçid balını toplamışlar. Bu il 107 nəfər 500-dən yuxarı, o cümlədən 72 nəfər 500-dən, 35 nəfər 600-dən yuxarı bal toplamışdır.

Göründüyü kimi, Bərdə əsl inkişaf dövrünü yaşayır. Əminliklə qeyd etmək olar ki, bütün sahələrdə qabaqcılığı qoruyub saxlamaq üçün bərdəlilər yenə də əzmlə çalışacaqlar.

V.VƏLİYEV,
"Respublika".